NOTAS DE EMEPENHOS EMITIDAS - DEZEMBRO - 2025
NE - Natureza 

Despesa
NE Item

5232/2025
0711252900

0146

GOSHME 
SOLUCOES 

PARA A 
INTERNET 

LTDA

ATENDER DESPESA COM A 
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE 

SERVICOS DE 1 (UMA) ASSINATURA 
ANUAL, COM ACESSO PARA 138 

(CENTO E TRINTA E OITO) USUARIOS, 
AO CONTEUDO DO ACERVO DA 

PLATAFORMA DIGITAL: JUSBRASIL - 
PESQUISA JURIDICA BASICA, COM 

VIGENCIA DE 12 (DOZE) MESES.

339039

OUTROS 
SERVICOS 

DE 
TERCEIROS - 

PESSOA 
JURIDICA

1

Contratacao de prestacao de 
servicos de 1 (uma) assinatura 

anual, com acesso para 138 (cento 
e trinta e oito) usuarios, mediante 

de login e senha individuais, ao 
conteudo do acervo da plataforma 

Jusbrasil - Pesquisa Juridica Basica, 
com vigencia de 12 (doze) meses.

2 FERIAS - ABONO PECUNIARIO
250.857,6

3

3 FERIAS - 1/3 CONSTITUCIONAL
2.072.131,